[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16.12.2013

	№  120

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района

от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района»
 (в редакции решения Думы Колпашевского района от 05.09.2013 № 83)

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Колпашевского района              от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 05.09.2013 № 83) следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 4 главы 1 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг, в рамках полномочий, предусмотренных действующим законодательством (далее – аудит в сфере закупок)».

1.2. Статью 11 главы 3 дополнить абзацем следующего содержания:

“Аудит в сфере закупок осуществляется Счётной палатой в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	______________З.В.Былина

1